



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Tømrerfirmaet Ib Vittrup ApS

Toftegårdsvej 69  
9440 Aabybro

CVR-nr. 36 91 68 26

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. december 2018

---

Alic Marie Vittrup  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Ib Vittrup ApS  
Toftegårdsvej 69  
9440 Aabybro

Telefon: 20403048

CVR-nr.: 36 91 68 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Alic Marie Vittrup, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 212.170, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 510.194.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.035.401</b>	<b>814.800</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-760.296</u>	<u>-568.776</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>275.105</b>	<b>246.024</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.611</u>	<u>-6.128</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>272.494</b>	<b>239.896</b>
Skat af årets resultat		<u>-60.324</u>	<u>-54.626</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>212.170</u></b>	<b><u>185.270</u></b>
Overført resultat		<u>212.170</u>	<u>185.270</u>
		<b><u>212.170</u></b>	<b><u>185.270</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>17.400</u>	<u>15.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>17.400</b></u>	<u><b>15.250</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.627	197.153
Igangværende arbejder for fremmed regning		833.596	662.635
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.794</u>	<u>29.784</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.420.017</b></u>	<u><b>889.572</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.713</b></u>	<u><b>83.601</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.439.130</b></u>	<u><b>988.423</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.439.130</b></u></u>	<u><u><b>988.423</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>460.194</u>	<u>248.024</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>510.194</u></b>	<b><u>298.024</u></b>
Selskabsskat		110.950	72.325
Anden gæld		<u>817.986</u>	<u>618.074</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>928.936</u></b>	<b><u>690.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>928.936</u></b>	<b><u>690.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.439.130</u></u></b>	<b><u><u>988.423</u></u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	650.785	490.540
Pensioner	72.275	61.017
Andre omkostninger til social sikring	33.324	12.632
Andre personaleomkostninger	<u>3.912</u>	<u>4.587</u>
	<b><u>760.296</u></b>	<b><u>568.776</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	248.024	298.024
Årets resultat	<u>0</u>	<u>212.170</u>	<u>212.170</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>460.194</u></b>	<b><u>510.194</u></b>